in Collegio Mimatensi assequi posset et postea in tyrocinii domo Avenio-

nensi admitteretur . Quod accidit, instante R. P. de Charaix, die 4 ianua

rii anni 1843, moderatoribus P. Iosepho de Jacas et Pio de Blacas. Priore 

tyrocinii anno summa laude expleto, in festo Epiphaniae Domini anni 1844 

vota devotionis appellata emisit, et per duos menses in Villa de S. Cha-

maud, prope Avenionem, litteris incubuit, P. Paulino Abel praeceptore. 

Subsequenti mense decembri translatus Ben-Aknoun, in Algeriam, orpha-

notrophio a Societate Ignat iana instituto addicitur. Illic prima vota nun

cupat die 6 ianuarii 1845 et usque ad mensem septembrem anni 1848, 

praefecti, catechistae et magistri munera gerit cum prospero alumno

rum successu et omnium admiratione ac existimatione. Eodem mense 

septembri ab Africa revocatus, in domo Valsensi, inter ducentos scholasticos, 

philosophicis et theologicis disciplinis operam suam navat , condiscipulis 

praebens exemplum perfecti studentis et sancti religiosi. - Sacerdotio au

ctus die 18 decembris anni 1852, missus est ad locum. Mazel ad recreandam 

piam genitricem aegrotantem, quae paulo post sancte obivit. Invisit quo

que sororem Eugeniam in monasterio Visitationis Marvéiols degentem. 

De mat re scripsit Dei famulus eam comparans cum S. Monica, cuius lacry-

mis et precibus filius Augustinus ad Christum conversus est, et similiter 

ipse pietati et orationi matris suae, Deo miserante, propriam conversio

nem tribuebat. Sorori autem germanae ipsam fratris immutat ionem admi-

rant i respondit: « Dextera Domini fecit vir tutem! ». In socium P. Hen

rici Desmoulins tyronum magistri electus, breviorem theologiae cursum 
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docuit, simulque quar tum theologicum annum absolvit. Inde communi

tatis moderator spiritualis, et paulo post, labente anno 1855, tyronum 

magister renuntiatus est. Tertium probationis annum egit sub P. Sebastiano 

Fouillot, qui famulum Dei suum seraphinum vocabat. In oppidum Vals 

reversus, tyronum magistri munus resumpsit aliaque officia sibi commissa 

fideliter adimplevit. Illic solemnia vota religiosa edidit, et, novo fervore 

incensus, gaudebat in sancta societate Deo inservire et proximorum saluti 

incumbere. Rector domus tyrocinii Tolosae aliarumque domorum in 

locis Castres et Paray-le-Monial, plures difficultates assidua patientia et 

fortitudine superare debuit, praesertim anno 1880 usque ad Societatis 

expulsionem die 28 iunii eiusdem anni peractam. P. Paulus, humanissime 

invitatus, in orphanótrophium de Paray-le-Monial se recepit, ibique 

sacrum ministerium aliaque caritatis officia impendit; habitus ut alter 

Pater de la Colombière. Deinde, rogante Comitissa de Villève, Societatis 

moderatores P. Paulum miserunt Castrum de Mourvilles, ut , proscriptis 

in hospitium receptis praepositus simulque tyronibus tertiariis magister, 

hoc duplici officio et suam et aliorum spiritualem perfectionem coniungeret. 

Interea tempus quod suis officiis supererat, animarum directioni conse^ 

orabat; feriis autem propinquas regiones adibat ut sancta exercitia soda

libus suis aliisque religiosis utriusque sexus praeberet, ex quibus uberri

mos fructus perceptos fuisse testat i sunt sacri locorum Antistites. De 

P. Paulo Ginhac Magister generalis Ordinis S. Dominici testimonium 

tulit « quod erat homo Dei, superno lumine dives, mirabiliter humilis, 

« suimet possessione et mortificatione non communi praeditus ». Insuper 

huius Servi Dei cultus, devotio et fiducia in Iesum Christum Crucifixum 

Eucharisticum et thesauros Cordis sui revelantem, nec non in Deiparam 

Virginem Mariam Immaculatam, sanctos Angelos aliosque caelites tute

lares, nominatim Ioseph, Pet rum et Paulum, Ignatium, variis mirisque 

modis patuerunt , una cum obsequio, obedientia et veneratione in sanctam 

Ecclesiam Catholicam eiusque caput visibile, Christi Vicarium Romanum 

Pontificem, cuius iuris, potestatis et libertatis assertorem et infallibilis 

magisterii propugnatorem se ostendit, praesertim tempore Oecumenici 

Concilii Vaticani. - A Castro de Mourvilles ad Castres translatus, domum 

tertiariorum ibi constitutam ab anno 1891 ad 1894 rexit Dei Famulus, 

intra et extra domum ac regionem, una cum sodalibus, sacris missionibus 

et exercitationibus operam suam impendens. Tandem, aetate, laboribus et 

vigiliis aliisque corporis macerationibus fractus et morbo, quo iam erat 

affectus, ingravescente, quem summa patientia et vir tute sustinebat, 

ad vitae terminum pervenit. Tum, sanctissimo viatico refectus et Ex t rema 

Unctione roboratus, a superioribus et sodalibus venia pet i ta et gratissime 
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accepta, dum ad Beatam Virginem Mariam illas preces recitabat: « Maria, 

« Mater gratiae, Mater misericordiae, tu nos ab hoste protege, et mortis 

«hora suscipe», in amplexu dulcissimae Matris dilectus eius filius P. Pau

lus, in societate et pace Domini sui Iesu Christi Salvatoris, quievit die 

10 ianuarii anni 1895. In sacello S. Ignati i expositum fuit corpus, ut 

pietati sodalium et civium satisfieret; postea,, exequiis solemniter perso

lutis, in commune coemeterium delatum est et in peculiari sepulcro depo

situm, deinde in altero nobiliore, fidelium sumptibus exstructo, sepulcro 

conditum iacet; apposito lapide verbisque sculptis: « Mihi vivere Christus 

« est, et mori lucrum ». - Fama sanctitatis quam Dei famulus sibi in vita 

acquisierat, post obitum constans et diffusa adeo inclaruit, ut Processibus 

Ihformativis Eomano et Albiensi aliisque Rogatorialibus plurium dioe

cesium et locorum, super ea conficiendis viam aperuit. Quibus omnibus 

expletis et ad sacram Ri tuum Congregationem delatis, quum, servato 

iuris ordine, omnia in promptu essent, instante R. P. Aureliano Falcila, 

Societatis Iesu et Causae postulatore, voto etiam depromente Rmi Prae

positi generalis omniumque sodalium eiusdem Societatis, at tentisque plu

rium Rmorum Archiepiscoporum et Episcoporum litteris postulatoriis, 

Emus et Rmus Dnus Antonius Vico, Episcopus Portuen. et S. Rufinae, 

huius Causae Ponens seu Relator, in Ordinariis sacrorum rituum Congre

gationis comitiis subsignata die ad Vaticanas aedes coadunatis, sequens 

dubium discutiendum proposuit: An sit signanda Commissio introductionis 

Causae, in casu et ad effectum de quo agiturf Et Emi ac Rmi Patres sacris 

tuendis ritibus praepositis, post relationem ipsius Emi Ponentis, audito 

voce et scripto R. P. I ) . Angelo Mariani, Fidei promotore generali, omnibus 

accurate perpensis, rescribendum censuerunt: Affirmative, seu signandam 

esse Commissionem introductionis Causae, si Sanctissimo placuerit. Die 20 

februarii 1924. 

Fac ta postmodum de his Sanctissimo Domino Nostro Pio Papae XI 

per infrascriptum Cardinalem Sacrae Ri tuum Congregationi Praefectum 

relatione, Sanctitas Sua rescriptum eiusdem Sacrae Congregationis ra tum 

habens, propria manu signare dignata est Commissionem Introductionis 

Causae beatificationis et canonizationis Servi Dei Pauli Ginhac, sacer

dotis professi Societatis Iesu. Die 27 februarii 1924. 

£g A. CAED. VICO , E p . Portuen. et S. Rufinae, 

S. B. C. Praefectus. 

L. œ s. 

Alexander Verde, Secretarius. 
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I I 

PLURIUM DIOECESIUM 

DE VEXILLIS IN ECCLESIA ADMITTENDIS VEL BENEDICENDIS 

Postulantibus nonnullis locorum Emis Ordinariis a Sacra Ri tuum 

Congregatione aliquam normam seu Instructionem circa vexilla in eccle

siis admit tenda vel benedicenda, Sacra Ri tuum Congregatio, audito etiam